1

2024 年 9 月 1 日

会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

パーソナル商品価格の改定のお知らせ

拝啓 爽秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内申し上げました月会費の改定に伴い、2024 年 10 月 1 日ご利用分より、以下の

サービスの価格を改定させていただきます。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、ご理解の程お願い

申し上げます。

敬具

記

改定時期 ： 2024 年 10 月度パーソナル料金より

改定内容 ： 詳細に関しましては、「パーソナル商品種別一覧」をご確認ください

■ フィットネスパーソナル商品価格

■ スイミングパーソナル商品価格

■ テニスパーソナル商品価格

※一部、店舗によっては該当外商品もございます。

ご入金等についての留意事項につきましては、パーソナル商品種別一覧

「備考欄」「その他留意事項」をご確認ください。

以上

2

■パーソナル商品種別

パーソナル商品 時間 価格（税込）

パーソナルトレーニング

（都度）
60 分

7,620 円～

※担当者により異なります。

インスタボディ 60 分 172,780 円

パーツデザイン 60 分 40,650 円

フィジカルメンテ 60 分
8,660 円～

※担当者により異なります。

スイミングパーソナル 30 分 6,050 円

テニスパーソナル 30 分 6,050 円

※券売機等でのご購入は原則、サービスを利用する当日分となりますので、事前購入は出来かねます。

※月を跨ぐサービスにつきましては、初回利用月の価格となります。

以上